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2

3

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

11200
11300
11400
11500
11600

13000

29000
29100

30500

31300
31301
31400
31500

32500
32700

33100
33200
33300
33500
33800
33900
33901

34200
34400
34600

36000
36001
36002

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA RUSTICA
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBANA
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES CARACT. ESPECIALES
IMPUESTOS SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA
IMPUESTO S/ INCREMENTO VALOR TERRENOS NATURALEZA URBANA

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTOS SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS
COTOS DE CAZA

TASA POR CEMENTERIOS

TASA PRESTACION SERVICIO PISCINA MUNICIPAL
TASA POR UTILIZACION INSTALACIONES DEPORTIVAS
TASA POR MERCADO
TASA POR DESINFECCION DE VEHICULOS

TASAS POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS
TASA POR LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

TASAS POR ENTRADAS VEHICULOS A TRAVES ACERAS Y RESERVA APARC
TASA OCUPACION DOMINIO PUBLICO EMPRESAS SUMINISTROS
TASA UTILIZ. PRIV. DOMINIO PÚBL. EMPRESAS SERV. TELECOMUNIC.
TASAS POR OCUPACION DE LA VIA PUBLICA CON MESAS Y SILLAS
COMPENSACIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.
TASAS POR INSTALACION DE PUESTOS Y BARRACAS
TASAS POR OCUPACION DE LA VIA PUBLICA CON MERCANCIAS Y ESCOM

PRESTACION SERVICIO DE GUARDERIA
ENTRADAS EN ESPECTACULOS
PUBLICIDAD EN REVISTA DE FERIA

VENTAS DE PUBLICACIONES
VENTAS DE CONTADORES, PLACAS, ETC.
VENTAS DE EFECTOS INUTILES

 183.000,00
 800.000,00

 1.640,00
 406.000,00
 20.000,00

 62.000,00

 63.000,00
 730,00

 33.000,00

 43.000,00
 14.000,00
 7.500,00

 10,00

 200,00
 800,00

 23.700,00
 49.000,00

 200,00
 6.800,00

 11.700,00
 20.000,00

 500,00

 31.700,00
 10.000,00
 5.600,00

 1.500,00
 400,00
 100,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 1.472.640

 63.730

 315.330

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL

TASAS POR UTILIZ. PRIVAT. O APROV. ESP. DE DOMINIO PUB.LOCAL

PRECIOS PUBLICOS

VENTAS

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

 1.410.640,00

 62.000,00

 63.730,00

 33.000,00

 64.510,00

 1.000,00

 111.900,00

 47.300,00

 2.000,00

 1.000,00
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4

5

7

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

38900

39100
39110
39120
39190
39200
39210
39211
39300
39700
39800
39901
39904

42000
42020

45001
45007

46116
46118
46120
46703

47000

48000
48016

52100

54100
54200

55000

REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EJERCICIOS ANTERIORES

MULTAS POR INFRACCIONES URBANISTICAS
MULTAS POR INFRACCIONES TRIBUTARIAS Y ANALOGAS
MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE CIRCULACION
OTRAS MULTAS Y SANCIONES
RECARGOS POR DECLARACION EXTEMPORANEA SIN REQUERIMIENTO PREV
RECARGO EJECUTIVO
RECARGO DE APREMIO
INTERESES DE DEMORA
CANON POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA
RECURSOS EVENTUALES
REINTEGRO CONFECCION CENSO ELECTORAL

PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO
COMPENSACION POR BENEFICIOS FISCALES

OTRAS TRANSFERENCIAS INCONDICIONADAS
DE LA JUNTA DE ANDALUCIA, PARA GUARDERIA

DE EMPROACSA, COMPENSACION POR FACTURACION
DE EMPROACSA, PARA CANONES, SANCIONES, INDEMNIZACIONES, ETC.
DEL INST. PVCIAL. DE BIENESTAR SOCIAL, AYUDA DOMICILIO
DE CONSORC. PVCIAL. DESARR. ECONOM., PARA PROYEC. CLUB PATRI

APORTACIONES DE EMPRESAS PRIVADAS

TRANSFERENCIAS DE PARTICULARES
APORTACION USUARIOS SEVICIO AYUDA DOMICILIO

INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS

PRODUCTO DE ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS
PRODUCTO DEL ARRENDAMIENTO DE FINCAS RUSTICAS

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

 1.000,00

 10,00
 10,00

 6.010,00
 10,00
 10,00

 18.000,00
 10,00

 5.400,00
 10,00

 10.000,00
 15.000,00

 150,00

 1.629.412,08
 10.000,00

 468.154,69
 77.654,73

 20.000,00
 10,00

 433.529,10
 500,00

 1.000,00

 4.000,00
 2.600,00

 4.000,00

 3.000,00
 40.800,00

 10.906,58

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 2.646.861

 58.707

 179.449

OTROS INGRESOS

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

DE EMPRESAS PRIVADAS

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

 54.620,00

 1.639.412,08

 545.809,42

 454.039,10

 1.000,00

 6.600,00

 4.000,00

 43.800,00

 10.906,58

 128.177,86
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72100

76100

DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

DE DIPUTACION, PARA MATERIALES OBRAS PROFEA

 128.177,86

 51.271,14

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

DE ENTIDADES LOCALES  51.271,14

 4.736.716

______________
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